
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

\\Comune-srv2\pubblica\documenti condivisi\Cartella pubblicazioni ordinanze 2009_2010\divieto di sosta parcheggio via Acqua dei Buoi 25.01.2011.doc 

Settore: Gestione e Controllo del territorio 
Servizio: Lavori Pubblici ed Ambiente 
 
 
 
DL/ED/cz – Prot. __      Nembro, 21/01/2011   
Cat. 1   - Cl. 8    
Ord. N. 8 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
  
 Vista la richiesta pervenuta da parte del geom. Bergamelli Amos in qualità di amministratore  del 
condominio Eden Iacp sito in via Roma n. 43, intesa ad ottenere l’occupazione di suolo pubblico in via Acqua dei 
Buoi per l’effettuazione di potature agli alberi siti nel giardino privato; 
 
 Constatato che al fine di eseguire le operazioni sopraccitate è necessario inibire la sosta su n. 3 stalli del 
parcheggio pubblico sito in via Acqua dei Buoi;  
 
 Ritenuto, pertanto, necessario ed opportuno provvedere in merito;  
 
 Visto l’art. 7 del D. L.vo del 30.04.92, n. 285 ed il D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 
 
 Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 
 

ORDINA 
 
 
L’istituzione del divieto di sosta con rimozione forzata su n. 3 stalli di sosta ubicati nel parcheggio 
pubblico di via Acqua dei Buoi retrostante il giardino del civico n. 43 di via Roma, per il giorno 
25/01/2011, dalle ore 8:00 alle ore 11:30. 

 
 Il richiedente o suoi aventi causa avrà l’obbligo della posa in opera e della verifica della costante 
efficienza della segnaletica stradale per la regolamentazione della viabilità della zona d’intervento, nel pieno 
rispetto di quanto prescritto dal vigente Regolamento d’attuazione del Codice della Strada.  
 
 Il Consorzio di Polizia Municipale è incaricato dell’osservanza della presente ordinanza, contro la quale 
è possibile ricorrere innanzi al T.A.R. di Brescia, competente per territorio, entro 60 giorni dall’atto di 
pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
arch. Domenico LEO 

 
 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento: 
geom. Cristian ZANCHI – tel. 035471316 
cristian.zanchi@nembro.net 


